
UCHWAŁA NR LXIV/166/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg wewnętrznych na terenie gminy Wiśniew 
do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1684) oraz art. 7 ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 889), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg wewnętrznych na 
terenie gminy Wiśniew: 

- ul. Polnej w miejscowości Wiśniew o przebiegu: od DK 63 do DG 361108W, zlokalizowanej 
na działkach ewid. nr 352/2, 352/1 w obrębie ewid. 0028 Wiśniew, o długości około 615 mb, 

- odcinka ul. Bankowej w miejscowości Wiśniew o przebiegu: od działki ewid. nr 597/3 do DG 
361111W, zlokalizowanego na działkach ewid. nr 585/2, 588/2, 590/2, 591/2, 593/2, 595/2, 596/2, 
828/7 w obrębie ewid. 0028 Wiśniew, o długości około 280 mb, 

- odcinka ul. Południowej w miejscowości Wiśniew o przebiegu: od działki ewid. nr 173/1 do DG 
361104W, zlokalizowanego na działkach ewid. nr 118/5, 118/3 w obrębie ewid. 0028 Wiśniew, 
o długości około 185 mb. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DB7419-191E-46FA-9E88-FFE20F599173. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/166/2025 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2


